
Relaxdays Oświetlacz, odporny na rozerwanie,
wiatrówka Ogród i Balkon, odporny na
promieniowanie UV, HDPE, 1,5 x 15 m,
Szary/Biały
Indeks: 532663 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10039298_1149

Cena: 186.85 zł

Opis

Relaxdays Oświetlacz, odporny na rozerwanie, wiatrówka
Ogród i Balkon, odporny na promieniowanie UV, HDPE, 1,5 x
15 m, Szary/Biały
Producent: Relaxdays

Oświetlacz ogrodowy Relaxdays to doskonałe rozwiązanie do zacienienia ogrodu lub balkonu. Wykonany z wytrzymałego
materiału HDPE o gramaturze 150 g/m², plandeka jest niezwykle trwała i odporna na rozdarcia. Dzięki odporności na
temperaturę i promieniowanie UV, można go używać przez cały rok. Znakomicie nadaje się również do szklarni i pergoli,
zapewniając ochronę przed słońcem. Oświetlacz jest łatwy w montażu i posiada wszystkie niezbędne akcesoria, takie jak
opaski kablowe.

Oświetlacz ogrodowy Relaxdays ma wymiary 1,5 x 15 metra i jest dostępny w kolorze szarym/białym. W zestawie znajdują
się 50 lub 100 opasek kablowych oraz żagiel cieniujący. Produkt waży 3,04 kg i składa się z 15 elementów. Marka
Relaxdays gwarantuje wysoką jakość i trwałość. To idealne rozwiązanie dla osób poszukujących praktycznego i
estetycznego sposobu zacienienia przestrzeni zewnętrznej.

Oświetlacz ogrodowy Relaxdays to połączenie funkcjonalności, wytrzymałości i estetyki. Jego uniwersalne zastosowanie
sprawia, że stanowi doskonałe rozwiązanie do ochrony przed słońcem i dodania uroku miejscom rekreacyjnym. Wysoka
jakość materiałów i staranne wykonanie gwarantują długotrwałe użytkowanie bez konieczności wymiany. Zacienij swój
ogród lub balkon w prosty i elegancki sposób dzięki oświetlaczowi ogrodowemu Relaxdays.

Prywatna ochrona prywatna: biała/szara do ogrodzenia ogrodowego lub balustrady balkonowej - 1,5 x 15 m
Mocna: tkanina maskująca z gęstej tkaniny HDPE (150 g/m²), bardzo wytrzymała, odporna na rozdarcia i trwała
Odporność: odporna na temperaturę i promieniowanie UV - może być używana przez cały rok
Wszechstronny: dzięki 85% wkładowi w cieniu nadaje się również do szklarni i pergoli
Gotowy do użycia: plandeka, opaski kablowe w zestawie - łatwy i szybki do zamocowania na ogrodzeniu lub poręczy

zawarte komponenty: 1x żagiel cieniujący w wybranym rozmiarze;50x lub 100x opaski kablowe
waga przedmiotu: 3.04 kilograms
Liczba części: 15, 1
Nazwa modelu: mata maskująca
punkt znaku wypunktowania: Prywatna ochrona prywatna: biała/szara do ogrodzenia ogrodowego lub balustrady



Stan Nowy

balkonowej - 1,5 x 15 m, Mocna: tkanina maskująca z gęstej tkaniny HDPE (150 g/m²), bardzo wytrzymała, odporna na
rozdarcia i trwała, Odporność: odporna na temperaturę i promieniowanie UV - może być używana przez cały rok,
Wszechstronny: dzięki 85% wkładowi w cieniu nadaje się również do szklarni i pergoli, Gotowy do użycia: plandeka,
opaski kablowe w zestawie - łatwy i szybki do zamocowania na ogrodzeniu lub poręczy
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Relaxdays
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1,5 x 15 Meter
styl: Ogrodowy
kolor: szary/biały
nazwa typu elementu: Relaxdays Osłona, odporna na rozdarcia, wiatrówka ogrodowa i balkon, odporna na działanie
promieni UV, HDPE, 1,5 x 15 m, szary/biały
waga opakowania przedmiotu: 3.24 kilograms
producent: Relaxdays
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052025883232
zalecane węzły przeglądania: 26955833031, 26955834031
nazwa przedmiotu: Relaxdays Oświetlacz, odporny na rozerwanie, wiatrówka Ogród i Balkon, odporny na
promieniowanie UV, HDPE, 1,5 x 15 m, Szary/Biały
data uruchomienia strony produktu: 2021-11-28T00:00:01Z
materiał: HDPE

Parametry
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